החיוב נעשה כדין בהתאם לצו הארנונה.

1. איחור בהגשת החשגה :
למעט האמור בערר של המערער לא ראינו בסיכומיו כל הסבר מתקבל על הדעת ועל פי דין בדבר סיבת האיחור בהגשת החשגה.
בהתאם לסעיף 3 א' בחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו - 1976 (להלן: "החוק") "מי שחויב בתשלום ארנונה כללית רשאי תוך 90 ימים מיום קבלת הודעת התשלום לחשיג אליה לפני מנהלת הארנונה".
לא ניתן לראות בחודעות דואר אלקטרוני כחשגה. השגה יש להגיש בכתב באופן מפורט וברור כמצוות סעיף 3 א' לחוק.
במקרה שבפנינו העורר איחר בהגשתו.